[bookmark: _GoBack]V/v: HOÀN TIỀN CƯỢC CONTAINER  HÀNG NHẬP HÃNG TÀU SITC VIỆT NAM

	        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Kính gửi: HÃNG TÀU  SITC VIỆT NAM

+ Tên công ty trên phiếu cược :
+ Mã số thuế:
+ Ngày chuyển tiền cược:
+ Số tài khoản :
+ Ngân hàng:
+ Số vận đơn  :
+ Số container:
+ Tên tàu/số chuyến:
+ Số tiền:
 ( Bằng chữ	)

Đề nghị Quý hãng tàu chuyển lại số tiền cược trên vào tài khoản sau:
+ Tên chủ tài khoản:
+ Số tài khoản :
+ Ngân hàng :

                                                    …..,Ngày…….tháng……..Năm……
                                       (Ký, đóng dấu, và ghi rõ họ tên)